voniae etc. Rex. sat. Recognoscimus et notum facimus tenore praesentium 

qui bus expedit universis : Quod cum jam inter nos ex una et nomine sere-

nissimi principis domini Joannis serenissimi olim Joannis regis Hiingariae 

Dalmatiae Croatiae etc. filii principis Transylvaniae et partium Hungáriáé 

consangvinei et affinis nostri chai-issimi per dilectionis suae supremum cubi-

cularium consiliarium et oratorem magnificum Casparum Bekes de Kornyat 

ad id pieno cum mandato et potestate missum, altera ex parte conventum sit : 

Quod nos propriis literis dominos primores Summates in genere autem nobiles 

ac alios status et ordines Transylvaniae et partium Hungáriáé, quas 

serenissimus princeps possidet nostro haere dumque nostrorum nomine asse-

curabimus : quod ob fidelia servitia ipsi ser. principi moderno praestita, eos 

non infestaturi neque impeditui-i neque injurias nobis aut nostris forte illatas 

ullo unquam tempore ulturi, neque in bonis juribusque possessionariis aut 

in personis ob id ipsum quoquo modo interturbaturi, atque hac de re lite-

ras no3tras assecuratorias, ita ut domini primores summates singuli suas 

proprias, et nobiles status et ordines in unoquoque comi tatù itidem suas 

obtineant, expedituri simus : idcirco volentes huic conditioni satisfacere, ex 

certa nostra scientia animo bene deliberato ac Omni meliori modo et forma 

quibus potuimus et debuimus, magnificum Ladislaum GyulafFy pro nobis 

et liaeredibus nostris assecuravimus et certificavimus ac vigore praesentium 

assecuramus et certificamus. Promittentes sub fide et verbo nostro 
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cacsareo regio(|ue pro uobls et successoiibus uostris, uos ob fidelia servitia 
per eundem Ladislaiim Gyulaffy ipsi serenissimo principi moderno prae-
Btita eum non infestaüiros, neque injiirias nobis aut uostris forte illatas 
nllo unquam tempore iiltiiros, neque iu bouis juribusque possessiouariìs aut 
in persona ob id ipsiim quoquo modo interturbaturos esse. Harum testi-
monio literarum manu nostra subscriptarum et sigilli nostri oppeiisione 
munitarum. Datum in anni nostra regia Pragae die ultima mensis Januarii 
anno domini millesimo quingentesimo septuagesimo primo regnorum nos-
trorum Romani nono Hungarici octavo Bohemici vero vigesimo secundo. 

Maximilianus. 
Joannes Listhius E. 
Vespremiensis etc. 

laj) alján : Assecuratoria pro Ladislao Giulafíy. 
(Ered. hártyára írva viaszlcha nyomott függő pecséttel ellátva.) 

1 5 8 7 — 1 5 9 2 . 
Az öimezei celleristáh szabályzata.